## 사람으로 세상을 있는 SMART KNU



## 군산대학교



수신자 수신자 참조

(경유)

제목 2019학년도 1학기 대학원 가계곤란장학금 신청 안내

- 1. 관련 : 군산대학교장학금규정 및 군산대학교등록금재원장학금관리지침
- 2. 2019학년도 1학기 일반대학원 및 특수대학원 가계곤란장학금 신청기간을 다음과 같이 안내하오니 소속학생들이 기간 내에 신청할 수 있도록 홍보하여 주시기 바랍니다.
  - 가. 신청대상: 대학원 과정의 재학생 및 전기 모집 신입생
  - 나. 신청장학금: 교내 가계곤란장학금
  - 다. 신청기간: 2018. 12. 10.(월)~2019. 1. 11.(금)
  - 라. 제출서류: 장학생추천서, 가계곤란증빙서류, 통장사본(신입생만)
  - 마. 신청장소 및 서류보관: 각 대학원 행정실
- 붙임 1. 대학원 가계곤란장학생 선발 절차 1부.
  - 2. 군산대학교등록금재원장학금관리지침 1부. 끝.

## 군산대학교총장

직인생략

수신자 대학원

전결 2018.12.10.

팀장 **전지현** 학생지원과장 **한현수** 학생처장 **이성미** 

협조자

시 행 학생지원과-3593 ( 2018.12.10. ) 접 수 대학원-4764 ( 2018.12.11. )

우 54150 전라북도 군산시 대학로 558 (미룡동, 군산대학교) / www.kunsan.ac.kr

전화번호 063-469-4011 팩스번호 063-469-4010 / dang2@kunsan.ac.kr / 공개